
VIII Turniej Przedszkolaków                                          
W związku z obchodami Dni Wołomina – dnia 8 kwietnia odbył się w Ośrodku Rekreacji i 
Sportu „HURAGAN” w Wołominie – VIII  Turniej Przedszkolaków. Przedszkole nr 6 „Bajka” 
godnie reprezentowały najstarsze dzieci  - grupa  V  „Eify”, a także pani dyrektor Małgorzata Sz. oraz 
panie  Teresa  S.  Iwona  S.  Małgorzata P. 



Po powitaniu przez prowadzące przedszkolaków, dyrektorów, nauczycieli i zgromadzonej 
publiczności, odbyła się parada uczestników.



Nasze przedszkolaki brały udział w II turze konkurencji, dlatego na początku zajęły miejsca na 
widowni  i obserwowały sportowe zmagania swoich rówieśników z innych przedszkoli.



W kolejnych konkurencjach brały udział wszystkie dzieci z grupy  Elfy  do których wcześniej się 
przygotowywały, ustalając skład poszczególnych konkurencji, trenując szybkość i dokładność ich 
wykonania, a także przyswajając zasady gry „fair play” pod okiem nauczycielki p. Teresy  Spiżewskiej. 



Dzieci zmierzyły się w następujących konkurencjach:

1.Uratuj misia.



.Wyborowy strzelec.



3.Statek z kotwicą.



4.Slalom z miotłą.



5. Kopciuszek wybiera cukierki.



Kolejny i ostatni etap turnieju to konkurs „Czy znasz swoje miasto Wołomin?” ‐ zadaniem dzieci było 
odgadniecie  treści  zagadki i odszukanie jej  rozwiązania  pośród wielu ilustracji.





Następnie dzieci musiały ułożyć z puzzli herb Wołomina, ale i z tym zadaniem poradziły sobie 
świetnie. 



Na turnieju przedszkolaków nie zabrakło też konkurencji, w której swoje umiejętności sportowe 
mogły zaprezentować panie nauczycielki.



Konkurencje w formie zabaw ruchowych z elementem rywalizacji, dają dzieciom możliwość 
nauczenia się walki sportowej, odpowiedzialności za staranne wykonanie swojego zadania w 
konkurencji zespołowej, zadowolenia z udziału w dużej imprezie i pokonywanie nieśmiałości i tremy 
w publicznych występach indywidualnych, a także uświadomienia sobie przynależności do 
społeczności przedszkolnej i swojej „małej ojczyzny”

   



   Na zakończenie sportowych zmagań ogłoszono werdykt. Tego dnia wszyscy byli wygrani, a za 
wspaniałą zabawę, rywalizację i sportową postawę otrzymali  puchary, dyplomy i słodkie upominki.



Jeszcze tylko pamiątkowe zdjęcia



oraz parada kończąca VII Turniej Przedszkolaków i wracamy do przedszkola przygotowywać się na 
spotkanie za rok.


